

Wyjaśnienia na pytania

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.3.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Konwaliowej i Storczyków w Drogomyślu” w ramach zadania inwestycyjnego „Odwodnienie osiedla w Drogomyślu wraz z odtworzeniem dróg”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dot. par. 11 ust. 4 projektu umowy: wnosimy o skrócenie terminu przedłożenia projektu umowy z podwykonawcą przed terminem jej zawarcia z 21 dni na 14 dni. Proponowany termin może powodować nieuzasadnione opóźnienie w możliwości realizowania prac przez podwykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2:

Wnosimy o wykreślenie par. 13 ust. 5- ograniczenie Wykonawcy w przedmiocie dokonywania potrąceń z wynagrodzenia podwykonawcy stoi w sprzeczności z ogólnie przyjętymi normami w zakresie zabezpieczenia interesów Wykonawców w przypadku wadliwego wykonania robót przez podwykonawców, lub niedotrzymania warunków umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3:

Dot. par. 22 ust. 1 pkt 1.2. projektu umowy- wnosimy o wykreślenie wyrażenia „złożony wniosek o ogłoszenie upadłości lub” - samo złożenie wniosku o upadłość nie jest przesłanką do jej ogłoszenia przez Sąd.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy umowy w powyższym zakresie.

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)